
UCHWAŁA NR XIV/296/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na l półrocze 2004r.

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 44 ust.3 Statutu Miasta Jastrzębie Zdrój,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na i półrocze 2004r., stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

 

§2

Zlecić Komisji uwzględnianie dodatkowo w pianie pracy wniosków zgłaszanych na Sesjach.

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.



 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 19:04
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 23.12.2003 07:58
Liczba wyświetleń: 271


